ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการแพทย์ ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. วัสดุการแพทย์ DISTAL END RADIUS LOCKING PLATE JUX LARGE ๙H จำนวน ๑ ชิ้น/piece ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซัมมิท เฮลธ์แคร์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. วัสดุการแพทย์ SELF TAPPING LOCKING SCREW ๒.๕X๑๒ MM จำนวน ๒ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซัมมิท เฮลธ์แคร์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

[...]

พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. วัสดุการแพทย์ SELF TAPPING LOCKING SCREW ๒.๕X๑๔ MM จำนวน ๑ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซัมมิท เฮลธ์แคร์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. วัสดุการแพทย์ SELF TAPPING LOCKING SCREW ๒.๕X๒๐ MM จำนวน ๔ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซัมมิท เฮลธ์แคร์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หก

[...]

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๗. วัสดุการแพทย์ DISTAL END RADIUS LOCKING PLATE VOLAR RIM ๙L จำนวน ๑ ชิ้น/piece ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซัมมิท เฮลธ์แคร์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๘. วัสดุการแพทย์ SELF TAPPING LOCKING SCREW ๒.๕X๑๘ MM จำนวน ๓ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซัมมิท เฮลธ์แคร์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่